

**ADVISOR-REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**VM Rejser ApS**

**CVR-nr. 40 59 52 95**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

**Skovhaven 28**

**3500 Værløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 12. marts 2022

Dirigent

  
Lone Schilling Andersen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

VM Rejser ApS  
Skovhaven 28  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 40 59 52 95  
Hjemstedskommune: Furesø

### Bestyrelse

Lone Schilling Andersen  
Lena Schilling Tange

### Direktion

Lone Schilling Andersen

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5 sal  
2100 København Ø  
cvr.nr. 34 21 37 98

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rejsebureau

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 211.872 efter skat, hvilket er yderst tilfredsstillende og overraskende, den fortsatte pandemi taget i betragtning. Der har været færre ordre end normalt i regnskabsåret, og af disse er en del endda blevet aflyst. Årsagen til det flotte resultat kan blandt andet findes i forholdene omkring de aflyste rejser. Vores afbestillingsregler har medført, at vi for enkelte rejser har haft et meget højt dækningsbidrag, idet kunder i forbindelse med aflysning af rejser kun i nogen udstrækning har skullet have penge tilbage, og der har derudover været rejser, hvor vi kunne aflyse i så god tid, at vi har haft færre udgifter end forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.107.618 og en egenkapital på kr. 382.854.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er, at selskabet kommer ud med et lille, men dog positivt resultat.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Selskabets resultat for 2021 har været negativt påvirket af Covid 19 pandemien.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	419.738	87.116
1 Personaleomkostninger	-146.836	-174.811
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>108.866</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>272.902</b>	<b>21.171</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.431</u>	<u>-5.547</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>267.471</b>	<b>15.624</b>
Skat af ordinært resultat	<u>-55.599</u>	<u>-3.621</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>211.872</u></b>	<b><u>12.003</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>211.872</u>	<u>12.003</u>
	<b><u>211.872</u></b>	<b><u>12.003</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.137	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	349.828	81.122
<b>Tilgodehavender</b>	<u>360.965</u>	<u>81.122</u>
Likvide beholdninger	746.653	631.580
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>1.107.618</u>	<u>712.702</u>
<b>Aktiver</b>	<u>1.107.618</u>	<u>712.702</u>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	332.854	120.982
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>382.854</b>	<b>170.982</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	41.440	3.630
Anden gæld	683.324	538.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>724.764</b>	<b>541.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>724.764</b>	<b>541.720</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.107.618</b>	<b>712.702</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	120.982	0	211.872	332.854
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>170.982</u>	<u>0</u>	<u>211.872</u>	<u>382.854</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	500	100	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	107.900	139.490
Pensionsbidrag	31.302	31.302
Andre sociale omkostninger	7.635	4.019
I alt	<u>146.836</u>	<u>174.811</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2 Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger på kr. 746.653 står kr. 149.717 på en deponeringskonto for Rejsegarantifonden.

### 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Jahn Thorup**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-04-06 18:40:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NDAEO-VAJCO-GTEZL-FDOU1-ZBQGD-TM252

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>